泰克逻辑分析仪
TLA6400系列产品技术资料
  完善的信号完整性工具，迅速隔离、识别和调试复杂的信号
    完整性问题
－毛刺触发和存储-可以触发及突出显示潜在的信号完整性
问题。TLA6400系列不仅能够触发问题，还能够用红色
突出显示怀疑的问题，从而能够简便确定需要进一步考察
哪些信号

锁，按触发操作，或跳变。另外还提供
了强制主存储预填充选择
订货信息
TLA6400 系列
TLA6401
34 通道逻辑分析仪模块, 25 GHz 定时速率, 333 MHz 状态速
率, 2 Mb 记录长度。选件可以提供高达 64 Mb 记录长度和 / 或
高达 667 MHz 状态速率。
TLA6402
68 通道逻辑分析仪模块, 25 GHz 定时速率, 333 MHz 状态速
率, 2 Mb 记录长度。选件可以提供高达 64 Mb 记录长度和 / 或
高达 667 MHz 状态速率。
TLA6403
102 通道逻辑分析仪模块, 25 GHz 定时速率, 333 MHz 状态速
率, 2 Mb 记录长度。选件可以提供高达 64 Mb 记录长度和 / 或
高达 667 MHz 状态速率。
TLA6404
136 通道逻辑分析仪模块, 25 GHz 定时速率, 333 MHz 状态速
率, 2 Mb 记录长度。选件可以提供高达 64 Mb 记录长度和 / 或
高达 667 MHz 状态速率。
所有型号均包括：迷你键盘(119-7275-xx)，光学滑轮鼠标
(119-7054-xx)，前面板保护罩(200-4939-xx)，TLA 应用软
件光盘(063-3881-xx)，可溯源校准证明。
注：在订货时请指明探头、电源、语言和服务选项。
仪器选项
选项 说明
1S 提高到 4 Mb 记录长度
2S 提高到 8 Mb 记录长度
3S 提高到 16 Mb 记录长度
4S 提高到 32 Mb 记录长度
5S 提高到 64 Mb 记录长度
1T 把状态速度提高到 667 MHz
AM 增加全模拟复用控制
18 增加触摸屏
1C 增加 GPIB-iViewTM 外部示波器电缆套件
2C 增加 USB-iViewTM 外部示波器电缆套件
PO 增加附件包
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
产品技术资料
推荐附件
附件 说明
逻辑分析仪手推车
　LACART 双支架手推车
　K4000 三支架手推车
016-1522-xx 带轮运输箱
020-2664-xx 机架安装套件
650-4815-xx 额外的可移动硬盘，没有软件
电源插头选项
选项 说明
A10 中国电源插头
语言选项
选项 说明
L0 英语手册
服务选项
选项 说明
C3 三年校准服务
C5 五年校准服务
D1 校准数据报告
D3 三年校准数据报告(要求选项 C3)
D5 五年校准数据报告(要求选项 C5)
R3 三年维修服务
R5 五年维修服务
R3DW 三年维修服务(包括产品保修期)。
三年期自仪器购买时间起算
R5DW 五年维修服务(包括产品保修期)。
五年期自仪器购买时间起算
升级
您可以订购相应的升级套件，提高状态速度、存储深度，或在
现有的 TLA6400 型号中增加全模拟复用器功能。详情请参阅
TLA 家族升级指南。
P5900 系列
型号 说明
P5910 17通道通用探头，带有单端数据/时钟、可